[image: image2.png]Consorcio Intermunicipal
de Turismo
Costa Verde e Mar

CITMAR

PORTARIA Nº 04 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

ALTERA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR – CITMAR.
Célio José Bernardino, Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 26, inciso XI c/c art. 49 do Protocolo de Intenções do CITMAR, e amparado na Lei Federal nº. 11.107/2005, e no Decreto Federal nº. 6.017/07,

RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a formação da Comissão Permanente de Licitação e da Equipe de Apoio do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar - CITMAR.

Art. 2º - A Comissão Permanente de Licitação será formada pelos seguintes servidores:

PRESIDENTE: Jean Carlos Coelho;
SECRETÁRIO: Érica Miranda dos Santos Requi;
MEMBRO: Jacqueline Mirtes Alves Zatera
§ 1º Permanece nomeado o Presidente da Comissão de Licitação Permanente, senhor JEAN CARLOS COELHO, como Pregoeiro Oficial do CITMAR.

§ 2° Ficam nomeados para compor a equipe de apoio do Pregoeiro Oficial do CITMAR, os seguintes servidores:

a) Érica Miranda dos Santos Requi;

b) Jacqueline Mirtes Alves Zatera;

Art.  4º - A presente Portaria entra em vigor em 28 de fevereiro de 2020.

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário constantes da Portaria nº 01 de 18 de fevereiro de 2020.
Itajaí/SC, 28 de fevereiro de 2020.
[image: image1.png]S/ AR

CÉLIO JOSÉ BERNARDINO
Diretor Executivo do CITMAR

[image: image3.png]v

' PR
Q Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - Bairro So Vicente - 88309-421 - ITAJAI/SC A
&, +55 (47) 3404-8000 C t
XA turismo@citmar.sc.gov.br OS a
@ www.costaverdemar.com.br Verde « Mar

REfp TRISTCA

[image: image2.png][image: image3.png]